
Generalforsamling i Western Express Linedance 

Torsdag den 26. februar 2026 

  

Referat  
24 medlemmer samt instruktør Inger deltog 

Valg af referent: 
Referent: Elin 
 
Valg af ordstyrer og stemmetællere: 
Ordstyrer: Kari           Stemmetællere: Edna og Inger 
 
Formandens beretning: 
Kiƫ fremlagde beretningen, som er vedhæŌet særskilt. 
Formandens beretning blev godkendt. 
 
Fremlæggelse af regnskab: 
AneƩe fremlagde regnskabet, som viste et godt resultat med et overskud på Kr. 1.253,34 og  
en beholdning på Kr. 83.023,68.  
Regnskabet blev godkendt. 
 
Valg Ɵl Bestyrelsen: 
På valg var  
Helle Hjortlund Madsen  ( Modtager ikke genvalg  ) 
Kiƫ Møller  ( modtager genvalg  ) 
 
Navneforslag Ɵl bestyrelsen:  
Kiƫ, Bente S., Lise H, JeƩe, CharloƩe, Andrea, Berit, Kari, Edna og Dorte. 
Følgende ønskede ikke valg: Lise H., CharloƩe, Andrea, Berit, Kari, Edna og Dorte 
 
Følgende blev valgt Ɵl bestyrelsen:  
Kiƫ Møller med 24 stemmer – Bente S. Christensen med 19 stemmer  
 
Øvrige bestyrelsesmedlemmer:  
AneƩe Jensen, Hanne B. Smedsgaard og Elin Clemmesen 
 
Valg af suppleanter: 

1. suppleant: JeƩe Nielsen, som fik 3 stemmer ved valg Ɵl bestyrelsen 
2. suppleant Kari Nicolajsen, som meldte sig klar. 

 
 
 



Valg af revisor:  
Karin Kristensen ønskede ikke genvalg.   
Helle Hjortlund Maden blev valgt. 
 
Valg af festudvalg: 
Dorte, Edna, JeƩe, Kari ( oprydning Ɵl træf ), Helle  ( Tombola Ɵl træf ) 
Jens Chr., CharloƩe og John satser vi på vil hjælpe igen i 2026. 
Bestyrelsen skal blive bedre Ɵl at bede om hjælp Ɵl opgaverne ud over træffet. 
 
Ønsker vi at deltage Ɵl ØGU´s gymnasƟkopvisning frem ad reƩe. 
Vi fik en snak om at det er vigƟgt, at vi viser dansen i lokalområdet og ved andre arrangementer i 
nærområdet. Gøre os synlige og vise hvad Linedance kan og at der danses Ɵl forskellige slags 
musik. –Vi kan så håbe på interesse for klubben og måske nye medlemmer. 
Ved håndsoprækning var der flertal for at deltage.    
 
Tovholder Ɵl at formidle de træf andre klubber Ɵlbyder: 
De forskellige træf kan ses på Western Express`s hjemmeside under  
Træf - TræŅalender -Linedance Events 
Der blev aŌalt at bestyrelsen hver måned skal opdatere info omkring træf ved ophæng på 
opslagstavlen i gangen og i musikskabet. 
Hanne fra bestyrelsen har opgaven.  
Vi skal alle i klubben blive bedre Ɵl informere på Facebook siden Western Express, Ølgod  
medlemssiden, hvis vi tager Ɵl træf. ( Det kunne jo friste andre at følges ad )    
 
Opvisning Ɵl Late Night i Ølgod den 29. maj 2026: Som har Western tema   
God opbakning Ɵl at deltage, hvis det er muligt 
 
Forslag Ɵl gæsteinstruktør Ɵl træf i oktober 2026:  
Der kom forslag om: 
LoƩe fra sidste træf – Lene fra Herning – Tina Schärer  
Inger tager teten med at finde ud hvem der skal være gæsteinstruktør.  
 
Behandling af Indkomne forslag:     Ingen indkomne forslag   
 
Eventuelt: 
Der blev spurgt ind Ɵl om der er planer om hvad klubbens pengebeholdning skal bruges Ɵl: 
Vi fik en snak om at det er godt med en buffer Ɵl ud forudsete udgiŌer. ( Eventuelt hvis musik og 
højtaleranlægget giver problemer. 
Inger ønsker sig også en soundboks og heatsæt ( Bose anlæg )  Ɵl at tage med Ɵl arrangementer og 
andet. 
Det gamle anlæg klubben har er meget tung og bøvlet at have med. 
Inger undersøger muligheder for pris og køb. Kan eventuelt spørge instruktør CharloƩe fra Støvring  


